АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019 г.                                                                                      №32

Об отмене постановления от «10» июля  2018  г. № 53
 О создании межведомственной комиссии
по обследованию антитеррористической
 защищенности объектов (территорий) в
сфере культуры на территории
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района

         Руководствуясь  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района

Постановляю:
1. Постановление  от «10» июля  2018  г. № 53 " Об отмене постановления от «10» июня  2018  г. № 53 " О создании межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры на территории Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района"
Признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                        Е.А. Кийков